
UCHWAŁA NR XLIII/309/18
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 12 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994), oraz art. 94, 212, 214, 215, 
222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/266/17 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się o kwotę 37.000,00 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie 36.461.042,27 zł 
z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 34.716.934,27 zł,
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
85.309,90 zł

2) dochody majątkowe w kwocie  1.744.108,00 zł,
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
1.366.660,00 zł

zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3. Zwiększa się o kwotę 37.000,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

4. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie 39.760.163,27 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 34.316.742,43 zł, 
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 219.868,27 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.443.420,84 zł,
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 2.147.824,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

5. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 7 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

Id: A59934B3-A1E0-4ACB-AA25-97BB344E5A0B. Uchwalony Strona 1



6. W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 9 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

7. § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.053.947,00 zł,
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 642.000,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A59934B3-A1E0-4ACB-AA25-97BB344E5A0B. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/309/18

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 12 czerwca 2018 r.

Id: A59934B3-A1E0-4ACB-AA25-97BB344E5A0B. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 16 000,00589 970,00 605 970,00

80101 Szkoły podstawowe 16 000,00 19 000,003 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 16 000,00 16 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 000,0067 705,00 88 705,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
 

także szkolenia młodzieży 21 000,00 21 000,000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 21 000,00 21 000,00

36 424 042,27 36 461 042,2737 000,00Razem:

Id: A59934B3-A1E0-4ACB-AA25-97BB344E5A0B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/309/18

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 12 czerwca 2018 r.

Id: A59934B3-A1E0-4ACB-AA25-97BB344E5A0B. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 39 467,00798 771,37 759 304,37

01008 Melioracje wodne - 39 467,00 134 965,00174 432,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 432,00 - 39 467,00 109 965,00

600 Transport i łączność 39 467,003 294 278,39 3 333 745,39

60014 Drogi publiczne powiatowe 39 467,00 289 467,00250 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
250 000,00 39 467,00 289 467,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 977 824,002 977 824,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 000,00 10 000,00 585 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 791 164,00 - 10 000,00 781 164,00

750 Administracja publiczna 0,003 755 337,87 3 755 337,87

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 200,00 2 628 428,372 629 628,37

4120 Składki na Fundusz Pracy 38 000,00 - 1 200,00 36 800,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 200,00 78 200,0077 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 1 200,00 4 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00180 760,00 180 760,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 162 170,00156 170,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 20 000,00 - 7 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 5 000,00 24 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 6 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 200,00 2 000,00 21 200,00

75421 Zarządzanie kryzysowe - 6 000,00 18 590,0024 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 - 6 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 000,0012 999 969,52 13 015 969,52

80101 Szkoły podstawowe - 226 860,00 6 753 730,526 980 590,52

Id: A59934B3-A1E0-4ACB-AA25-97BB344E5A0B. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 401 254,00 - 200 000,00 4 201 254,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 806 238,00 - 35 000,00 771 238,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 115 107,00 - 5 000,00 110 107,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 66 260,00 63 140,00 129 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 50 000,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 3 558 720,003 558 720,00

4270 Zakup usług remontowych 27 500,00 - 2 000,00 25 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 100,00 2 000,00 5 100,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 2 860,00 285 285,00282 425,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 240,00 2 860,00 5 100,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach

 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,

 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,

 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej

 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz

 

szkołach artystycznych

240 000,00 439 885,00199 885,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00 200 000,00 350 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 645,00 35 000,00 61 645,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 795,00 5 000,00 8 795,00

852 Pomoc społeczna - 200,002 863 356,00 2 863 156,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 200,00 1 494 373,001 494 573,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 759,00 - 200,00 42 559,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 000,00109 990,00 130 990,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej,
 

a także szkolenia młodzieży 21 000,00 21 000,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 21 000,00 21 000,00

855 Rodzina 200,009 964 071,00 9 964 271,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
200,00 3 567 418,003 567 218,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 600,00 200,00 1 800,00

39 723 163,27 39 760 163,2737 000,00Razem:

Id: A59934B3-A1E0-4ACB-AA25-97BB344E5A0B. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/309/18

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 12 czerwca 2018 r.

Id: A59934B3-A1E0-4ACB-AA25-97BB344E5A0B. Uchwalony Strona 1



WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2018 

 

I.WYDATKI  MAJĄTKOWE  JEDNOROCZNE 
 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Okres 

realizacji 

Planowane wydatki 

rok 

budżetowy 

2018 

 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje i inne 

papiery 

wartościowe 

fundusz sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 010 01008 6050 Budowę osadnika na rowie melioracyjnym dz. Nr 418/4 Gołaszyn 2018 109.965,00  109.965,00  

2 600 60014 6300 

Dotacji celowej dla Powiatu Rawickiego na dofinansowanie 

zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 5474P Bojanowo - 

Sowiny na odcinku od km 0+000 do km 0+600 na długości 0,600 

km” 

2018 289.467,00  289.467,00  

3 700 70005 6060 Wykup gruntów – ogródki działkowe 2018 115.000,00 115.000,00   

4 900 90001 6210 
Dotacja dla ZWiK na budowę kanalizacji sanitarnej i 

wodociągowej w miejscowości Gołaszyn  
2018 156.000,00 136.000,00 20.000,00  

5 900 90001 6210 
Dotacja dla ZWiK na modernizację sieci wodociągowej na osiedlu 

w Golinie Wielkiej 
2018 100.000,00 100.000,00   

6 900 90001 6230 Dotacja celowa na przydomową oczyszczalnie i wymianę piecy 2018 50.000,00 50.000,00   

7 900 90095 6050 Przebudowa chodnika przy ulicy Dąbrowskiego w Bojanowie 2018 150.000,00  150.000,00  

8 900 90095 6050 Przebudowa chodnika przy ulicy Leśnej w Bojanowie 2018 112.000,00 41.432,00 70.568,00  

 

Id: A59934B3-A1E0-4ACB-AA25-97BB344E5A0B. Uchwalony Strona 1



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

9 921 92195 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej – sołectwo 

Golina Wielka 
2018 27.500,00   27.500,00 

10 921 92195 6060 Zakup wyposażenia na place zabaw – sołectwo Golinka 2018 9.064,46   9.064,46 

11 921 92195 6060 Zakup kosiarki – sołectwo Zaborowice 2018 8.550,00   8.550,00 

12 801 80104 6060 Zakup pieca – Przedszkole Bojanowo 2018 35.000,00 35.000,00   

13 853 85311 6300 

Dotacja celowa dla Powiatu Rawickiego na zakupu pojazdu 

przeznaczonego na potrzeby Warsztatów Terapii Zajęciowej w 

Miejskiej Górce w ramach "Programu wyrównywania różnic 

między regionami III" współfinansowanego ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, tj. 

autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych 

2018 13.725,00 13.725,00   

14 700 70001 6210 
Dotacja celowa dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej na zakup kosiarki 
2018 20.000,00 20.000,00   

15 801 80104 6050 Modernizacja Przedszkola w Golinie Wielkiej 2018 400.000,00 400.000,00   

16 801 80101 6050 Modernizacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Trzeboszu 2018 100.000,00 100.000,00   

17 600 60016 6050 Budowa zjazdów wraz z przepustami wzdłuż drogi gminnej 2018 35.000,00 25.000,00 10.000,00  

18 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego 2018 35.000,00 35.000,00   

 

Id: A59934B3-A1E0-4ACB-AA25-97BB344E5A0B. Uchwalony Strona 2



 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

19 750 75022 6060 
Zakup i montaż programu E-SESJA wraz z systemem 

konferencyjnym oraz nagłośnieniem 
2018 60.000,00 60.000,00   

20 900 90015 6060 Zakup i montaż znaków świetlnych ograniczenie prędkości 2018 45.000,00 45.000,00   

21 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia – Kawcze, Bojanowo ul. Leśna i ul. Piaskowa 

(dokumentacja) 
2018 17.000,00 17.000,00   

22 921 92109 6050 Budowa placów zabaw 2018 26.500,00 26.500,00   

23 600 60016 6050 Budowa łączników dróg w Gołaszynie – dokumentacja  2018 50.000,00 50.000,00   

24 921 92195 6050 Budowa placów zabaw i miejsc rekreacji 2018 77.668,00 77.668,00   

25 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego 2018 30.000,00 30.000,00   

26 600 60095 6050 Przebudowa chodników – Sowiny, Gościejewice, Gołaszyn 2018 51.409,38   51.409,38 

27 852 85202 6060 

Zakup i montaż awaryjnego oświetlenia ewakuacyjnego oraz zakup 

i montaż systemu sygnalizacji pożaru w Pensjonacie dla osób 

starszych 

2018 48.178,00 48.178,00   

28 921 92195 6060 Zakup i montaż altany ogrodowej – sołectwo Trzebosz 2018 11.570,00   11.570,00 

Razem :  2.183.596,84 1.425.503,00 650.000,00 108.093,84 

 

 

Id: A59934B3-A1E0-4ACB-AA25-97BB344E5A0B. Uchwalony Strona 3



 

 
II. WYDATKI  MAJĄTKOWE  UJĘTE W  WPF  REALIZOWANE  W  2018  ROKU 

 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Okres 

realizacji 

Planowane wydatki 

rok budżetowy 

2018 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje i 

inne papiery 

wartościowe 

fundusz 

sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej położonej na cz. działki nr 98 obręb 

Golina Wielka i cz. dz. Nr 53 obręb Wydartowo Pierwsze 
2017-2019 200.000,00  200.000,00  

2 600 60016 
6057 

6059 
Przebudowa drogi gminnej nr 816006 P Zaborowice - Trzebosz 2017-2018 2.147.824,00 660.660,00 1.487.164,00  

3 851 85141 6300 

Dotacja celowa dla Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu na 

dofinansowanie budowy lądowiska Lotniczego Pogotowia 

Ratunkowego na terenie południowo-wschodniej Wielkopolski 

2017-2018 16.000,00 16.000,00   

4 921 92195 6050 Budowa świetlicy w Sułowie Małym 2016-2019 350.000,00 150.000,00 200.000,00  

5 921 92195 6050 Budowa monitoringu miejskiego w Bojanowie 2016-2018 40.000,00 40.000,00   

6 921 92195 6050 Kulturalna stajenka – adaptacja pomieszczeń 2016-2019 106.000,00 106.000,00   

7 900 90095 6050 Przebudowa ulicy Tylnej w Bojanowie 2017-2018 100.000,00 100.000,00   

8 600 60016 6050 Budowa drogi w Golince 2017-2019 300.000,00 300.000,00   

                                                Razem :  3.259.824,00 1.372.660,00 1.887.164,00  

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE W 2018 ROKU:  5.443.420,84 2.798.163,00 2.537.164,00 108.093,84 

 

Id: A59934B3-A1E0-4ACB-AA25-97BB344E5A0B. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/309/18

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 12 czerwca 2018 r.

Id: A59934B3-A1E0-4ACB-AA25-97BB344E5A0B. Uchwalony Strona 1



Przychody i koszty zakładów budżetowych 

oraz zakres i kwoty dotacji dla zakładów budżetowych 

 

 
   Przychody 

Dotacja na 

zadania 

inwestycyjne 
Zakres dotacji 

Koszty 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Ogółem w tym: dotacje z 

budżetu 

Ogółem w tym: 

   na zadania 

bieżące 

wpłaty do  

budżetu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

400 40002 
Zakład Wodociągów i 

Kanalizacji 

5.245.292,00  156.000,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych. Dotacja na zadanie 

inwestycyjne „Budowa kanalizacji sanitarnej i 

wodociągowej w miejscowości Gołaszyn i 

Bojanowo”. Dotację zaplanowano w dz. 900 

rozdział 90001 § 6210 

5.148.300,00  

100.000,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych. Dotacja na zadanie 

inwestycyjne „Modernizacja sieci wodociągowej 

na osiedlu w Golinie Wielkiej”. Dotację 

zaplanowano w dz. 900 rozdział 90001 § 6210 

 

Id: A59934B3-A1E0-4ACB-AA25-97BB344E5A0B. Uchwalony Strona 1



 

- 2 - 

 
   Przychody 

Dotacja na 

zadania 

inwestycyjne 
Zakres dotacji 

Koszty 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Ogółem w tym: dotacje z 

budżetu 

Ogółem w tym: 

   na zadania 

bieżące 

wpłaty do  

budżetu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

700 

70001 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej 

1.193.149,00 257.045,00 

 

Dotacja przeznaczona na utrzymanie substancji 

mieszkaniowej. Dotację zaplanowano w dz. 700 

rozdział 70001 § 2650 

1.184.145,00  

 

 

 

20.000,00 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych - Dotacja celowa na 

zakup kosiarki. Dotację zaplanowano w dz. 700 

rozdział 70001 § 6210 

 

 

 

 

 

Id: A59934B3-A1E0-4ACB-AA25-97BB344E5A0B. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/309/18

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 12 czerwca 2018 r.

Id: A59934B3-A1E0-4ACB-AA25-97BB344E5A0B. Uchwalony Strona 1



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

 

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota 

dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

I. jednostki sektora finansów publicznych                      2.053.947,00 651.792,00 1.145.110,00 257.045,00 

600   Transport i łączność 289.467,00   

60014  Drogi publiczne powiatowe 289.467,00   

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

289.467,00   

700   Gospodarka mieszkaniowa 20.000,00  257.045,00 
70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 20.000,00  257.045,00 

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

zakładu budżetowego 
  257.045,00 

6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 

20.000,00   

801   Oświata i wychowanie 20.000,00   

80104  Przedszkola 20.000,00   

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

20.000,00   

851   Ochrona zdrowia 16.000,00   

85141  Ratownictwo medyczne 16.000,00   

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

16.000,00   

852   Pomoc społeczna 3.600,00   

85295  Pozostała działalność 3.600,00   

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

3.600,00   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
13.725,00   

85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
13.725,00   

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

13.725,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
289.000,00   

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 256.000,00   

6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 

256.000,00   

90013  Schroniska dla zwierząt 33.000,00   

Id: A59934B3-A1E0-4ACB-AA25-97BB344E5A0B. Uchwalony Strona 1



2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące, realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

33.000,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1.145.110,00  

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  781.900,00  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
 781.900,00  

92116  Biblioteki  363.210,00  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
 363.210,00  

II. jednostki spoza sektora finansów publicznych              642.000,00 250.000,00 392.000,00  

010   Rolnictwo i łowiectwo 10.000,00   

01008  Melioracje wodne 10.000,00   

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

10.000,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
20.000,00   

75412  Ochotnicze straże pożarne 20.000,00   

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

20.000,00   

801   Oświata i wychowanie  392.000,00  

80104  Przedszkola  392.000,00  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
 392.000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
50.000,00   

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50.000,00   

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

50.000,00   

926   Kultura fizyczna i sport 170.000,00   

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 
170.000,00   

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

170.000,00   

                                                         Ogółem:               2.695.947,00 901.792,00 1.537.110,00 257.045,00 

 

 

 

Id: A59934B3-A1E0-4ACB-AA25-97BB344E5A0B. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

1. Zwiększa się dochody z tytułu otrzymanej dotacji celowej na dofinansowanie zakupu nowości

wydawniczych do bibliotek szkolnych i bibliotek pedagogicznych w kwocie 16.000,00 zł, zgodnie

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.145.2018.4. Tym samym zwiększa się

plan wydatków w Szkole Podstawowej w Bojanowie i Szkole Podstawowej w Golinie Wielkiej.

2. W załączniku dotyczącym zakładów budżetowych zmienia się kwotę przychodów w Zakładzie

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej z kwoty 96.996,00 zł na kwotę 1.193.149,00 zł. W

Uchwale Nr XLII/304/18 omyłkowo została wpisana kwota środków obrotowych zamiast

przychodów ogółem.

2. Zwiększa się dotację dla Powiatu Rawickiego o kwotę 39.467,00 zł na realizację zadania

"Przebudowa drogi powiatowej nr 5474P Bojanowo - Sowiny na odcinku od km 0+000 do km

0+600 na długości 0,600 km".

3. Przeniesienie między paragrafami w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej.

4. Przeniesienie między paragrafami w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Bojanowie.

5. Przeniesienie między paragrafami w planie finansowym Przedszkola w Trzeboszu.

6. Przeniesienie między paragrafami w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Gościejewicach.

7. Przeniesienie między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego.

Id: A59934B3-A1E0-4ACB-AA25-97BB344E5A0B. Uchwalony Strona 1




